13

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__22 сентября_2023г. №__1087__
г. Россошь
Об утверждении реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О защите персональных данных», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области»,  постановлением правительства Воронежской области от 25.09.2012 № 845 «Об утверждении Порядка ведения реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области», Уставом городского поселения –город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области по состоянию на 21.09.2023 года, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь, учитывая письменное согласие многодетных граждан на размещение персональных данных.
Глава администрации

городского поселения – город Россошь                                                                      В.А.Кобылкин